
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 

DNF 

DNF 

DNS 

Num. 

218 

15 

25 

514 

16 

823 

16, 

119 

7 

295 

444 

510 

38 

101 

5 

100 

Nome 

CAPOLSINI DIEGO 

BIAGIOLI THOMAS 

FRATONI FRANCESCO 

IPPOLITI VINCENZO 

VERGONI FRANCESCO 

TAMAGNINI DENIS 

ONORI THOMAS 

ONORI NICOLAS 

CECCANTONI LUDOVICO 

PROFIDIA CHIARA 

CIURNELLA GABRIELE 

TUFO JACOPO 

MESCOLINI RICCARDO 

FRANZE ANDREA 

PALLOTTA FRANCESCO 

MARCHETTINI PIETRO 

Classe 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 65 

MINI 85 PROMO 

MINI 65 

Tempo Totale 

12:32.251 

12:53.560 

13:14.727 

13:15.383 

13:36.824 

13:38.498 

13:14.057 

13:20.301 

13:25.529 

13:25.719 

14:03.944 

14:24.638 

13:00.739 

5:06.224 

5:21.157 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

2 

2 

Punti 

250 

250 

220 

220 

200 

200 

180 

160 

150 

180 

140 

130 

120 

0 

0 

0 

Tempo Migliore 

1:50.098 

1:51.187 

1:55.295 

1:56.673 

2:00.826 

2:00.748 

2:14.292 

2:19.591 

2:20.309 

2:15.947 

2:22.958 

2:31.285 

2:20.737 

1:55.014 

1:59.571 

Moto Club/Team 

MOTO CLUB CROSS SANTARITA ASD 

TUSCIA RACING 

A.S.D TEAM PROFESSIONAL 

TEAM VOLA 

TEAM VOLA 

VULSINIA CROSS BOLSENA 

SCORPIONI 

TEAM PROFESSIONAL 

SCORPIONI 

SCORPIONI 

TUSCIA RACING 

CAPARVI RACING 

SCORPIONI 

MOTO 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

ALTRO 

ALTRO 

KTM 

YAMAHA 

YAMAHA 

KTM 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

REGIONE 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

UMBRIA 

LAZIO 

UMBRIA 

UMBRIA 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

21.309 

Velocità  Media 

51,685 

Miglior tempo sul giro 

1:50.098 

Velocità Migliore 

58,857 

Giro Migliore di 

218 - CAPOLSINI DIEGO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio CHRONOMAS 

Direttore di gara SOCCOLINI GIUSEPPE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

TROFEO UISP UMBRIA 2019 

3-MINICROSS 65+85 

GARA 1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:50:51 

VETRALLA 1,800 Km. 

17/03/2019 11:00 


